





n. _____ di Prot.

Struttura Complessa Gestione delle Risorse Umane 129 REG.DEL.

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA "OSPEDALI RIUNITI DI TRIESTE"

DETERMINAZIONE DEL SOSTITUTO DEL RESPONSABILE DELLA Struttura Complessa Gestione delle Risorse Umane

OGGETTO: Area della dirigenza medica - Art. 26 co. 2 CCNL 3.11.2005 - Liquidazione dei compensi spettanti ai componenti esterni del Collegio Tecnico deputati alla valutazione di II^ istanza preposti alle verifiche di fine incarico di un dirigente medico con incarico di direzione di Struttura Complessa.

IL SOSTITUTO DEL RESPONSABILE DELLA Struttura Complessa Gestione delle Risorse Umane

Il dott.ssa Alessandra Carnesecchi, attesta che l'atto è conforme alla programmazione aziendale nonché la legittimità e regolarità tecnico dello stesso allo stato delle conoscenze.

dott.ssa Alessandra Carnesecchi

Trieste, 27/02/2013

<u>OGGETTO:</u> Area della dirigenza medica - Art. 26 co. 2 CCNL 3.11.2005 - Liquidazione dei compensi spettanti ai componenti esterni del Collegio Tecnico deputati alla valutazione di II[^] istanza preposti alle verifiche di fine incarico di un dirigente medico con incarico di direzione di Struttura Complessa.

Richiamata la delibera n. 34 dd. 13/02/2013 avente ad oggetto la "nomina dei componenti dei Collegi Tecnici preposti alle verifiche di fine incarico di un dirigente medico con incarico di direzione di Struttura Complessa";

che in tale provvedimento erano stati nominati quali componenti del Collegio Tecnico (Commissione di II[^] istanza) i dott.:

- dott. Fulvio Calucci
- dott. Maurizio Andreatti
- dott. Roberto Conte:

che il Collegio Tecnico così nominato si è riunito in data 11/02/2013 per la valutazione di fine incarico della dott.ssa Lucia PELUSI – Direttore di S.C. di Direzione Medica di Presidio Ospedale di Cattinara;

preso atto che nel dispositivo della predetta delibera all'art. 2 è stabilito di "demandare alla S.C. G.R.U. la predisposizione degli atti relativi alla liquidazione di quanto dovuto ai componenti esterni il Collegio Tecnico";

tenuto conto che, come meglio evidenziato in chiusura dei preamboli deliberativi, è stabilito che "ai componenti esterni verrà corrisposto un gettone di € 310,00.- oltre alle eventuali spese di viaggio documentate";

ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione di quanto suesposto;

Il sostituto del Direttore della S.C. gestione Risorse Umane

Determina

per le motivazioni evidenziate in narrativa, di liquidare, ai compenti del Collegio tecnico per la valutazione di II^ istanza di un dirigente medico con incarico di direzione di struttura complessa, così come segue;

dott. Fulvio CALUCCI€ 316,30dott. Maurizio ANDREATTI€ 320,90dott. Roberto CONTE€ 310,00

Il costo relativo al presente provvedimento ammontante a complessivi € 947,20.-.sarà collocato al conto n. 450.600.10 (indennità per commissioni varie) del bilancio dell'Azienda per l'anno 2013.

Il presente provvedimento diviene esecutivo dalla data dell'affissione all'albo aziendale.

Il Responsabile dell'Istruttoria

- Giuliana Contento







Struttura Complessa Gestione delle Risorse Umane 129 REG.DEL.

IL SOSTITUTO DEL RESPONSABILE DELLA Struttura Complessa Gestione delle Risorse Umane (dott.ssa Alessandra Carnesecchi)

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ALESSANDRA CARNESECCHI CODICE FISCALE: CRNLSN67T45L424G DATA FIRMA: 27/02/2013 14:06:36

 $\begin{array}{llll} \textit{IMPRONTA:} & \texttt{A89200AF4852A633E1D1E59B0D83B1B440418109593C8B510B5C1836964773E7} \\ & \texttt{40418109593C8B510B5C1836964773E739BEF4C5CF460944A8E022F0579786BE} \\ & \texttt{39BEF4C5CF460944A8E022F0579786BE9BC36F7BAF55BFC9DCE1F3AAC83BBB41} \\ & \texttt{9BC36F7BAF55BFC9DCE1F3AAC83BBB417DEBDC70F4B95ED0DEE8583ADE9652C9} \\ \end{array}$